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Оддел за дигитализација и 
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Библиотекар во оддел за 
дигитализација и микрофилмување

Подрачна единица-Оддел за 
деца и возрасни с.Василево                                                               

Библиотекар во подрачна 
единица-оддел за деца и 

возрасни с.Василево

Оддел за роднокрајна збирка и 
библиографии                                      
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роднокрајна збирка и библиографии. 
Библиотекар во оддел за роднокрајна 

збирка и библиографии
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Библиотекар во оддел за стручна 
обработка на периодични 

публикации

Оддел за стручна обработка на 
монографски публикации              

Библиотекар советник во оддел за 
стручна обработка на монографски 

публикации        Библиотекар во оддел 
за стручна обработка на монографски 

публикации 

Оддел за издавачка дејност                          
Библиотекар во оддел за 

издавачка дејност

Оддел за деца                                                                     
Виш библиотекар во оддел за 
деца. Билиотекар во оддел за 

деца

Оддел за возрасни                                          
Библиотекар во оддел за возрасни. 
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Подрачна единица-Оддел за деца и 
возрасни с.Муртино                               

Библиотекар во подрачна едница оддел 
за деца и возрасни с.Муртино

Оддел за библиотечни процеси                  
Библиотекар во оддел за библиотечни 

процеси

Оддел за популаризација на 
книгата         Библиотекар во 
оддел за популаризација на 

книгата
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Библиотекар во подрачна 
единица Оддел за деца и 

возрасни Струмица
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